
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ20_2022 s názvem: „Česko 2022 - život během energetické a bezpečnostní 

krize“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Zajištění reprezentativního výzkumného monitoringu ekonomické situace českých domácností v době 
energetické a bezpečnostní krize v návaznosti na již existující časové řady dat od r. 2020 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě o dílo: 

450.000,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 
 
Zadavatel využil jednací řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 písm. a) a c) ZZVZ, a to v nadlimitním 
režimu. Zadavatel stanovil celkovou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky s ohledem na sčítání hodnoty 
s obdobným předmětem plnění v jiných veřejných zakázkách 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Obchodní jméno, sídlo IČO 

 
PAQ - Prokop Analysis and Quantitative Research, s.r.o 
Vršovická 817/5, Vršovice 
101 00 Praha 10 
 

 
08466912 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo:  

Obchodní jméno, sídlo IČO 

 
PAQ - Prokop Analysis and Quantitative Research, s.r.o 
Vršovická 817/5, Vršovice 
101 00 Praha 10 
 

 
08466912 

 

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 



  

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle ustanovení § 
114 odst. 2 ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka. 

 

9. Označení poddodavatelů  dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi  

Na realizaci veřejné zakázky se poddodavatelé podílet nebudou. 

 
 

10. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu:  

 

Zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o jeden funkční celek s věcnou, místní a časovou 

souvislostí a zadavatel tedy nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky na části ani za účelné ani za 

hospodárné. 

 
11.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
 
Zadavatel zadal předmětnou veřejnou zakázku v režimu jednacího řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 
písm. a) a c) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). Zadavatel spatřuje naplnění podmínek pro postup dle § 63 odst. 3 písm. a) a c) ZZVZ v následující 
skutečnosti. Plnění předmětné veřejné zakázky může být realizováno výhradně jediným dodavatelem, neboť 
jedině tento disponuje výhradně unikátními daty nezbytnými pro daný výzkum, které nelze získat z jiného 
zdroje ani jinou výzkumnou metodou. Neexistuje tedy žádný jiný subjekt, který by byl požadované plnění 
schopen poskytnout, a žádným jiným způsobem než prostřednictvím výše zmíněného subjektu není možné 
požadavky Českého rozhlasu naplnit. 

 
 
Mgr. Josef Hanibal 
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 
ČESKÝ ROZHLAS 


		2022-06-08T11:52:42+0200




